
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 СЕЛА УНАРОКОВО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ № /^//От « 06  » __ 2023 г.

с. Унароково

О создании рабочей группы по приведению 
образовательной программы дошкольного образования 

МБДОУ детского сада №4 села Унароково 
в соответствие с ФОП ДО

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273 - ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации». Приказом Министерства просвещения 
Российской Федерации №1028 от 25.11.2022 «Об утверждении федеральной 
образовательной программы дошкольного образования», в целях приведения 
образовательной про1раммы дошкольного образования МБДОУ детского сада №4 
села Унароково в соответствие с ФОП ДО п р и к а з ы в а ю :

1. Создать рабочую группу по приведению образовательной программы 
дошкольного образования МБДОУ детского сада №4 села Унароково в 
соответствие с ФОП ДО в следующем составе:

- Вершинина К.Р.- старший воспитатель - руководитель группы;
- Баева A.II. - воспитатель - член группы
- Радчук И.И. - воспитатель - член группы.
- Диденко Г.В. -  воспитатель -  член группы.

2. Утвердить дорожную каргу но приведению образовательной программы 
дошкольного образования МБДОУ детского сада №4 села Унароково в 
соответствие с ФОП ДО (Приложение).

3. Рабочей группе разработать проект программы в срок до 20.08.2023 г.
4. Старшему воспитателю Вершининой К.Р. предоставить ОП ДО МБДОУ 

детского сада №4 села Унароково 31.08.2023 г. па заседании педагогического 
совета.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Заведующий МБДОУ ^
детским садом №4 села Унароково Т.Г. Водыжева

С приказом ознакомлены:


